

ת"פ 51087/07/14 - משטרת ישראל תביעות - שלוחת אשקלון נגד מוחמד אבו רמילה

בית משפט השלום באשדוד
ת"פ 51087-07-14 משטרת ישראל תביעות- שלוחת אשקלון נ' אבו רמילה(עציר)
22 אוקטובר 2014
ת"פ 51135-07-14

בפני כב' השופטת גילת שלו
המאשימה
נגד
הנאשם
משטרת ישראל תביעות - שלוחת אשקלון
מוחמד אבו רמילה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד לנה לנצט

הנאשם מובא ממעצר וב"כ - עו"ד חסונה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק מיום 23/07/14.

הנאשם יליד 1991 ולחובתו 3 הרשעות קודמות, הראשונה משנת 2009 מבימ"ש צבאי בגין עבירה של החזקת סכין, השנייה משנת 2012 מבימ"ש צבאי בגין עבירות של יידוי אבנים, הפרעה לעובד ציבור וכניסה לישראל שלא כחוק והאחרונה בגין עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, אז הוטלו עליו גם מאסר מותנה בן 3 חודשים והתחייבות בסך 5,000 ₪ שהינם ברי הפעלה.

התביעה עתרה להטלת עונש מאסר משמעותי ולהפעלת המאסר המותנה וההתחייבות לאור עברו של הנאשם.

הסנגור עתר להורות על חפיפת המאסר המותנה לעונש שיוטל על הנאשם וכן על הפעלת התחייבות כך שתומר בעונש

עמוד 1

מאסר חופף, שלטענתו הרשעתו הקודמת של הנאשם בעבירה ביטחונית אינה רלוונטית שכן הנאשם שילם עליה.

אכן הנאשם ביצע עבירה בודדת של כניסה לישראל שלא כחוק ללא עבירות נלוות וללא אינדיקציה לסיכון ביטחוני. לפיכך מתחם העונש אמור לעמוד, כפי שבימ"ש זה קובע בתיקים דומים, על 7 ימי מאסר ועד 3 חודשי מאסר בפועל.

יחד עם זאת אינני מסכימה עם הסנגור כי אין רלוונטיות לעבר הפלילי ובעיקר העבר הביטחוני של הנאשם, כאשר על פי התיקון לחוק העונשין לעבר פלילי יש משקל משמעותי וניתן במקרים מסוימים אף לחרוג לחומרא ממתחם העונש ההולם לאור חשש לסיכון ביטחון הציבור.

יצוין כי גם בהלכת פראג'ין ניתן משקל ממשי לקיומו של עבר פלילי.

במספר פסקי דין, ולמשל ת"פ 33543-02-14 **מדינת ישראל נ' אבו בסמה**, קבעתי לאחר סקירת גזרי דין בעבירות דומות כי עברו הביטחוני של נאשם, המעיד על כך שלפחות בעבר הוא הפגין עוינות נגד מדינת ישראל ונשקפה ממנו סכנה לביטחון אזרחיה מהווה נסיבה המצדיקה החמרה בעונשו, שכן הוא פוגע בשני האינטרסים המוגנים שבגדר עבירת הכניסה לישראל שלא כחוק.

על כן קבעתי כי במקרה של נאשם בעל עבר פלילי, גם אם ביצע עבירה בודדת של כניסה לישראל שלא כחוק ללא נסיבה מחמירה, יש הצדקה להחמרה בעונשו בדרך של נקיטה ברף העליון של מתחם הענישה או אף תוך חריגה משמעותית ממנו, והכול בהתאם לטיב העבירות הביטחוניות שביצע בעבר, למועד ביצוען ולכל נסיבה רלוונטית אחרת.

בענייניו הנאשם הורשע בשנת 2012 בידי אבנים במספר הזדמנויות בתקופה של כ-4 חודשים, התנגדות למעצר בכוח, התפרעות, יריקה על חיילים ואף איום כלפיהם, ונדון ל-7 חודשי מאסר בפועל, קנס וענישה מותנית.

לא בכדי בהרשעתו האחרונה בגין עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק נדון הנאשם בהסדר טיעון לעונש מאסר בן 3 חודשים ויום ולהתחייבות מחמירה יחסית.

מאז הרשעתו האחרונה בביהמ"ש באשקלון חלפה כשנה עד לביצוע העבירה בענייניו, כך שהנאשם לא למד את הלקח מהרשעתו האחרונה.

על פי החוק והפסיקה מאסר על תנאי שהינו עונש בגין תיק קודם יופעל בדרך כלל במצטבר, למעט בנסיבות חריגות, ובענייניו לא שמעתי כל נסיבה חריגה המצדיקה את חפיפת המאסר המותנה, בעיקר בשים לב לעיתוי ביצוע העבירה ולעברו הבעייתי אשר הצדיק את הטלת הענישה המותנית.

יצוין כי היעדרות לבקשת הסנגור למעשה תרוקן מתוכן את גזר דינו הקודם של הנאשם, שכן הן המאסר המותנה והן ההתחייבות שהוטלו עליו נועדו כדי להרתיעו מביצוע עבירות נוספות.

מאחר והרשעת הנאשם בבימ"ש צבאי אינה רחוקה אלא משנת 2012 ומאחר ואין מדובר בעבירה קלה ואף לא הוטל על הנאשם עונש קל, ניתן לומר כי יש חשש ממשי שהנאשם ישוב ויבצע עבירות וכי יש להגן על הציבור בישראל מפניו, ועל כן עניינו מצדיק חריגה לחומרא ממתחם העונש ההולם. לכך יש להוסיף את העובדה שבהרשעתו האחרונה כאמור נדון הנאשם לעונש העומד ברף העליון של מתחם הענישה של בימ"ש זה.

לאור האמור לעיל, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1. מאסר בפועל למשך 4 חודשים.
2. אני מורה על הפעלת מאסר מותנה למשך 3 חודשים, כפי שהוטל על הנאשם בת"פ 34248-06-13 בבימ"ש השלום באשקלון ביום 07/07/13, לריצוי כך שחודשיים יצטברו לעונש המאסר הנ"ל וחודש יחפוף לו.
בסך הכל ירצה הנאשם 6 חודשי מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו.
3. אני מורה על הפעלת התחייבות בסך 5,000 ₪, כפי שהוטלה על הנאשם בת"פ 34248-06-13 בבימ"ש השלום באשקלון ביום 07/07/13, או 30 ימי מאסר תמורתה.
הסכום ישולם בתוך 30 יום, ואם לא ישולם ירצה הנאשם את עונש המאסר תמורת ההתחייבות במצטבר לעונש המאסר.
4. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים.
המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו, יעבור הנאשם עבירה נוספת בהורשע.
5. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 2,500 ₪ שלא לעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע, למשך 3 שנים מיום שחרורו. לא יחתום, יאסר למשך 25 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 3

גילת שלו , שופטת

הוקלדעלידיאלניהשליאכטיצ'נקו